

TELE COPENHAGEN ApS

Vesterbrogade 111, kl
1620 København V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/04/2016

Ghada Mohamad Moussa
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TELE COPENHAGEN ApS Vesterbrogade 111, kl 1620 København V Telefonnummer: 33222517 Fax: 33222517 CVR-nr: 33503466 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af butik med salg af reservedele og reparation af smartphones, andre B2B aktiviteter i indland samt anden aktivitet efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 viser et overskud på kr. 9.949 og selskabets balance viser en egenkapital på kr. 148.522.

Årets resultat anser ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets resultat for 2015 bærer præg af gode B2B aftaler. Det er ikke ledelsens forventning at ligeså gode aftaler kan realiseres i regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		2.150.993
Eksterne omkostninger	1	-1.695.808
Bruttoresultat		455.185
Personaleomkostninger	2	-413.245
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.800
Resultat af ordinær primær drift		31.140
Øvrige finansielle omkostninger		-21.191
Ordinært resultat før skat		9.949
Skat af årets resultat		-2.338
Årets resultat		7.611
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		7.611
I alt		7.611

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.200
Materielle anlægsaktiver i alt		43.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.458
Finansielle anlægsaktiver i alt		75.458
Anlægsaktiver i alt		118.658
Fremstillede varer og handelsvarer		394.822
Varebeholdninger i alt		394.822
Andre tilgodehavender		
Tilgodehavender i alt		
Likvide beholdninger	3	15.018
Omsætningsaktiver i alt		409.840
Aktiver i alt		528.498

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000
Overført resultat		68.522
Egenkapital i alt		148.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.000
Skyldig selskabsskat		7.786
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	5	322.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		379.976
Gældsforpligtelser i alt		379.976
Passiver i alt		528.498

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2015
	kr.
Direkte Omkostninger	1.305.751
Markedsføringsomkostninger	204.774
Lokal Omkostninger	113.407
Administrations Omkostninger	71.876
I alt	1.695.808

2. Personalemkostninger

	2015
	kr.
Løn og gager	395.780
ATP	4.740
Andre omkostninger til social sikring	12.630
Diverse Personale Udgifter	95
	<u>413.245</u>

3. Likvide beholdninger

	2015
	kr.
Kassebeholdning	8.458
Bank Driftkonto	6.559
I alt	15.017

4. Registreret kapital mv.**Egenkapital**

Egenkapital 1. januar 2015	80.000
Årets Resultat 2015	7.611
Overført resultat fra tidligere År	60.911
Egenkapital 31. december 2015	148.522

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015
	kr.
Skyldig Moms	234.105
Skyldig Løn Omkostninger	88.085
I alt	322.190